2024 年 06 月 12 日

加盟店各位

データ・ジャパン株式会社

集金代行事業部

東京都港区三田 1 丁目 4-28 三田国際ビル 13 階

TEL：03-6459-4821

コンビニ決済入金案内書明細変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 表題にも記載させていただきました通り、この度、コンビニ決済入金案内書の明細欄をより詳

細に記載させていただくこととなりました。2024 年 6 月 17 日の締め分より適用とさせていただ

きます。

尚、変更に伴う入金額への影響はございません。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■改定内容

・2024 年 6 月 17 日締め日より適用

・コンビニ決済入金案内書明細欄の詳細化

以上

T6010801007518

108-0073 1-4-28 13F TEL 03-6459-4821 FAX 03-6459-4814

2024/06/25

6 25 ( 25 ) 99M99

10 1,000,000 2024/07/02

5 500,000

1 5,000 5,000

5 130 650

0 130 0

5 180 900

0 230 0

0 250 0

0

500,000

9,150
( ) 4 200 800 10%

( ) 8,350
63 0

5 84 420 (10%
) 759

1 660 660

800

@13 5 65 490,850

- 0014XXX - . (

入金明細欄の表記につきまして、更
に詳細に記載させさせていただくこ
ととなりました。

収納合計（確定）から
控除金額合計（全手数料）を引い
たものがご入金金額となります。